
 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

*KUMSX0144DZE* 

 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt a Pá 9.00–14.30 www.kr-moravskoslezsky.cz 
 

 

 

 

 
 

Písemná výzva k předložení nabídky na zajištění závěrečných konferencí pro projekty  
z operačních programů OP LZZ a OP VK II 

Identifika ční údaje zadavatele  

     
 Název zadavatele:  Moravskoslezský kraj  
 Právní forma zadavatele:  Kraj  
 Adresa zadavatele:  28. října 117, 702 18 Ostrava  
 IČ a DIČ zadavatele:  70890692, CZ70890692  
 Oprávněná osoba zadavatele:  PaedDr. Jaroslav Soural, CSc., ředitel krajského úřadu  
     
 Kontaktní osoba:  Ing. Monika Bernatíková  
 Telefon:  595 622 271  
 Fax:  595 622 224  
 E-mail:  monika.bernatikova@kr-moravskoslezsky.cz   
 URL adresa:  www.kr-moravskoslezsky.cz   
 Profil zadavatele:  https://www.softender.cz/msk/em4?service=orgProfile/MSK  
     

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
• odmítnout předložené nabídky, 
• změnit podmínky zadání veřejné zakázky, 
• zrušit zadání veřejné zakázky, 
• smlouvu neuzavřít. 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Čj: MSK 131753/2012 
Sp. zn.: KŘ/31782/2012/Ber 
 091.1.1 V10 
Vyřizuje: Ing. Monika Bernatíková 
Odbor. Odbor kancelář ředitele krajského úřadu 
Telefon: 595 622 271 

 
 
Písemná výzva 

Fax: 595 622 224  
E-mail: monika.bernatikova@kr-moravskoslezsky.cz 
Datum: 2012-10-08 



 

   2/6 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt a Pá 9.00–14.30 www.kr-moravskoslezsky.cz 

 

I. Předmět veřejné zakázky: 

1. Název veřejné zakázky: Zajištění závěrečných konferencí pro projekty z operačních programů OP LZZ 
a OP VK II 

2. Druh veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu na služby. 

3. Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění služeb souvisejících s organizací a uspořádáním 
závěrečných konferencí projektů financovaných z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
a z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost.  

Konkrétně se jedná o tyto projekty: 

a) Podpora vzdělávání a supervize u pracovníků v oblasti sociálních služeb a pracovníků v sociální 
oblasti zařazených do úřadů v Moravskoslezském kraji, reg. č. projektu CZ.1.04/3.1.00/05.00042, 
který je spolufinancovaný z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost (OP LZZ) a státního rozpočtu ČR, 

b) Vytváření pozitivního sociálního prostředí ve školách, reg. č. projektu CZ.1.07/1.2.00/14.0028, 
který je spolufinancovaný z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OP VK) a státního rozpočtu ČR. 

Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části, a to dle jednotlivých projektů. 

část 
VZ Název části veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota 
(Kč vč. DPH) 

1. 
Podpora vzdělávání a supervize u pracovníků v oblasti sociálních služeb 
a pracovníků v sociální oblasti zařazených do úřadů v Moravskoslezském 
kraji 

41.960,-- 

2. Vytváření pozitivního sociálního prostředí ve školách 41.960,-- 

Podrobné požadavky a informace k této veřejné zakázce malého rozsahu jsou obsaženy v souboru 
označeném "zadávací dokumentace.zip", který je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://www.softender.cz/msk/em4?service=orgProfile/MSK. Uvedený soubor obsahuje obchodní 
podmínky pro každou část samostatně, vzory čestných prohlášení 1. a 2. o splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a vzor čestného prohlášení  3. o splnění požadavků zadavatele.  
Pro zachování možnosti komunikace s uchazečem je nutné se v profilu zadavatele 
zaregistrovat. Zadavatel upozorňuje, že je třeba uvádět přesné a korektní záznamy (e-mail), aby bylo 
možné zaslání případné dodatečné informace k dané veřejné zakázce. 

Kompletní zadávací dokumentace k této veřejné zakázce je dále zveřejněna na webových stránkách 
http://www.esfcr.cz/modules/procurements/?&data[is_running]=1&data[find]=less&lang=1 a také 
na webových stránkách http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/nove-vyhlasene-zakazky. 

4. Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 69.933 Kč bez DPH tj. 83.920 Kč vč. DPH. 

5. Místo plnění: město Ostrava. 

6. Termíny plnění:  

a) projekt Podpora vzdělávání a supervize u pracovníků v oblasti sociálních služeb a pracovníků 
v sociální oblasti zařazených do úřadů v Moravskoslezském kraji – termín konání konference 
27.11.2012, 

b) projekt Vytváření pozitivního sociálního prostředí ve školách – termín konání konference 
6.12.2012. 

 



 

   3/6 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt a Pá 9.00–14.30 www.kr-moravskoslezsky.cz 

 

V případě odborných dotazů se obraťte na Ing. Danu Sačkovou, odbor evropských projektů, tel.: 595 622 808, 
e-mail: dana.sackova@kr-moravskoslezsky.cz. 

Uchazeč v nabídce uvede, pro kterou z uvedených částí zakázky podává nabídku. Uchazeč může podat 
nabídku pro jednu nebo obě částí zakázky. Pro každou část zakázky je nutno podat zvlášť písemný návrh 
smlouvy, viz zadávací dokumentace. 

II. Požadavky stanovené pro zpracovatele nabídky: 

A. Pro každou část veřejné zakázky samostatně: 

1. Písemný návrh smlouvy respektující požadavky uvedené v obchodních podmínkách (viz zadávací 
dokumentace) podepsaný osobou oprávněnou podepisovat, a to stanoveným způsobem. Oprávnění 
k podpisu včetně jeho způsobu bude doloženo příslušným oprávněním (např. výpis z obchodního rejstříku, 
plná moc). Od obchodních podmínek se nelze odchýlit (v případě, že uchazeč změní obchodní 
podmínky v neprospěch zadavatele, nebude jeho nabídka hodnocena). Údaje uvedené v návrhu smlouvy 
se nesmí lišit od údajů uvedených v jiné části nabídky uchazeče. V případě rozporů je pak vždy rozhodující 
písemný návrh smlouvy. 

2. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná, uvedena v české měně 
a v členění uvedeném v obchodních podmínkách (viz zadávací dokumentace) v čl. IV. odst. 1., tedy cena 
bez DPH, DPH a cena celkem včetně DPH pro příslušnou část veřejné zakázky. Tato cena bude obsahovat 
veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění příslušné části veřejné zakázky.  

Nabídková cena pro příslušnou část veřejné zakázky bude dále zpracována ve struktuře uvedené v příloze  
č. 1 Obchodních podmínek – Cenová kalkulace, ve které musí uchazeč respektovat tyto podmínky: 

Pro 1. část  „Podpora vzdělávání a supervize u pracovníků v oblasti sociálních služeb 
a pracovníků v sociální oblasti zařazených do úřadů v Moravskoslezském kraji“ 

• cena za  občerstvení (vstupní občerstvení + obědový raut) nesmí překročit 300 Kč vč. 
DPH/osoba. 

• Maximální možná cena za uspořádání konference pro tento projekt činí 42.000 Kč vč. 
DPH. 

Pro 2. část „Vytváření pozitivního sociálního prostředí ve školách“ 

• cena za  občerstvení (vstupní občerstvení + obědový raut) nesmí překročit 300 Kč vč. 
DPH/osoba. 

• Maximální možná cena za uspořádání konference pro tento projekt činí 50.000 Kč vč. 
DPH. 

B. Společná ustanovení pro obě části veřejné zakázky: 

1. Nabídka musí být podána v písemné formě a podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
Každý uchazeč o zakázku je oprávněn předložit zadavateli pouze jednu nabídku. Pokud uchazeč poruší 
podmínku uvedenou v předchozí větě, nebude žádná z jeho nabídek hodnocena. Jednou nabídkou                     
se v tomto případě rozumí nabídka zahrnující jednu nebo dvě části veřejné zakázky. 

2. Kopie textové části nabídky včetně návrhu smlouvy (smluv) v elektronické podobě, a to na CD-R ve formátu 
*.doc, *.rtf nebo *.odt. 

3. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

4. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

5. Uchazeč uvede v nabídce kontaktní osobu, a to včetně kontaktní adresy, e-mailové adresy a telefonu. 

 



 

   4/6 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt a Pá 9.00–14.30 www.kr-moravskoslezsky.cz 

 

III. Požadované doklady: 

Společně pro obě části veřejné zakázky: 
Uchazeč v nabídce předloží:  

a. čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů stanovených v § 53 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a to dle vzorů 
čestných prohlášení 1 a 2, které jsou součásti zadávací dokumentace; 

b. prostou kopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, je-li v ní zapsán, ne starší než 90 kalendářních dnů (k datu podání 
nabídky);  

c. prostou kopii příslušného dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu této veřejné zakázky. (např. výpis z Živnostenského 
rejstříku). Nevztahuje-li se oprávnění k podnikání na celý rozsah zakázky, musí prokázat 
oprávnění k podnikání i subdodavatelé; 

d.   namísto předložení dokumentů požadovaných zadavatelem je uchazeč oprávněn prokázat 
svou kvalifikaci výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (obdobně podle § 127 
zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“) 
nebo certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů (obdobně podle 
§ 134 zákona); 

e. čestné prohlášení o splnění požadavků zadavatele uvedených ve vzoru 3, který je součástí 
zadávací dokumentace. 

IV. Způsob hodnocení nabídek: 

Jednotlivé části veřejné zakázky se budou hodnotit samostatně. 

Nabídka každého uchazeče se v rámci příslušné části veřejné zakázky bude hodnotit dle hodnotícího kritéria, 
kterým je nejnižší nabídková cena bez DPH (váha 100%). U každé části veřejné zakázky bude hodnocena 
celková nabídková cena uvedena v čl. IV. odst. 1 návrhu smlouvy.  

V případě, že dva nebo více uchazečů předloží stejnou nabídkovou cenu, bude pořadí těchto nabídek stanoveno 
podle data a času doručení nabídky na podatelnu Krajského úřadu MSK (lepší pořadí získá nabídka doručená 
dříve).  

V. Doplňující informace: 

1. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

2. Vítězný uchazeč je povinen před podpisem smlouvy doručit zadavateli úředně ověřenou kopii výpisu                    
z obchodního rejstříku, je-li v něm zapsán, nebo úředně ověřené osvědčení o oprávnění k podnikání 
vztahujícího se k předmětu této veřejné zakázky (např. výpis z živnostenského rejstříku)  fyzické osoby 
nezapsané do obchodního rejstříku, nebo úředně ověřený doklad o právní subjektivitě smluvní strany, 
kterou je právnická osoba nezapisovaná do obchodního rejstříku (např. zřizovací listina, stanovy, doklad            
o přidělení IČ apod.). Současně je vítězný uchazeč povinen před podpisem smlouvy doručit zadavateli 
úředně ověřený doklad o oprávnění jednat za smluvní stranu (např. plná moc, jmenovací dekret, 
podpisový řád, organizační řád, stanovy apod.), nevyplývá-li toto oprávnění přímo z výše uvedených 
dokladů.  

3. Na základě prosazování principů vedoucích k ochraně životního prostředí zadavatel požaduje pouze 
1 stejnopis nabídky vč. jednoho stejnopisu návrhu smlouvy a současně žádá uchazeče, aby při přípravě 
nabídky respektovali zásady ekologického chování (oboustranný tisk, použití recyklovaného papíru apod.) 
a společně se zadavatelem chránili životní prostředí. 



 

   5/6 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt a Pá 9.00–14.30 www.kr-moravskoslezsky.cz 

 

4.   Uchazeč, jehož nabídka bude pro 1. část zakázky - „Podpora vzdělávání a supervize u pracovníků 
v oblasti sociálních služeb a pracovníků v sociální oblasti zařazených do úřadů v Moravskoslezském kraji“ 
vybrána jako nejvhodnější, je povinen 

• v rámci kontroly prováděné v souvislosti s financováním služeb dle této části zakázky ze strukturálních 
fondů Evropské unie v rámci OP LZZ a umožnit provedení kontroly osobám, které jsou oprávněny 
k provádění kontroly, a poskytnout jim požadované informace a doklady vztahující se k provedeným 
službám. Poskytovatel je povinen osobám oprávněným ke kontrole vytvořit podmínky k provedení 
kontroly a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Osobami oprávněnými ke kontrole jsou 
Ministerstvo práce a sociálních věcí jako poskytovatelé podpory, řídící orgán OP LZZ, územní finanční 
orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně 
další orgány oprávněné k výkonu kontroly.   

• uchovávat veškerou dokumentaci vztahující se ke službám provedeným dle této části zakázky v souladu 
s platnými právními předpisy ČR včetně účetních dokladů minimálně do roku 2025, a pokud je 
v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být pro úschovu použita delší lhůta. 

5.  Uchazeč, jehož nabídka bude pro 2. část zakázky - „Vytváření pozitivního sociálního prostředí ve školách“ 
vybrána jako nejvhodnější, je povinen: 

• v rámci kontroly prováděné v souvislosti s financováním služeb dle této části zakázky ze strukturálních 
fondů Evropské unie v rámci OP VK umožnit provedení kontroly osobám, které jsou oprávněny 
k provádění kontroly, a poskytnout jim požadované informace a doklady vztahující se k poskytnutým 
službám. Poskytovatel je povinen osobám oprávněným ke kontrole vytvořit podmínky k provedení 
kontroly a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Osobami oprávněnými ke kontrole jsou, 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy jako poskytovatel podpory, řídící orgán OP VK, územní 
finanční orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, 
případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly.   

• uchovávat veškerou dokumentaci vztahující se ke službám provedeným dle této části zakázky v souladu 
s platnými právními předpisy ČR včetně účetních dokladů minimálně do roku 2025, a pokud je 
v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být pro úschovu použita delší lhůta. 

VI. Pokyny pro nakládání s nabídkou: 

Nabídku v listinné formě v jednom vyhotovení doručte, prosím, neprodleně v uzavřené obálce s uvedením 
zpáteční adresy zpracovatele nabídky (v levém horním rohu) a dále označenou: 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
č. 293/2012 

Zajištění závěrečných konferencí pro projekty z operačních 
programů OP LZZ a OP VK II 

NEOTEVÍRAT 

poštou na níže uvedenou adresu:   Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
     odbor kancelář ředitele krajského úřadu 
     oddělení veřejných zakázek 
     28. října 117 
     702 18 Ostrava 



 

   6/6 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt a Pá 9.00–14.30 www.kr-moravskoslezsky.cz 

 

nebo osobně na podatelnu krajského úřadu, číslo dveří A115, telefon 595 622 155 (166):  

� pondělí a středa  v době od 7:30 do 17:00 hodin 

� úterý a čtvrtek  v době od 7:30 do 15:30 hodin 

� pátek  v době od 7:30 do 14:00 hodin 

 

nejpozději však 23. 10. 2012 v 12:00 hodin.  

Nabídka podaná po tomto termínu nebude zadavatelem zařazena k posouzení a hodnocení. 

 
 
 
 
 
PaedDr. Jaroslav Soural, CSc., v. r. 
ředitel krajského úřadu 
 


